
Nyhetsbrev
januar 2023



Nyhetsbrev, januar 2023

…DU VIL IKKE EIE NOE…

Digital ID, digitale penger

Hvis du har lest nyhetsbrevet for
desember 2022, så har du sett at banken
har slettet kontonummeret for Kristen
Informasjonstjeneste. Dette er et angrep
på vår misjon, ja, det er et eksempel på
hvordan det vil bli for de som ikke vil ta
dyrets merke (når søndagen blir innført
som hviledag for alle – ved lov). Den som
da ikke vil akseptere søndagen som
hviledag, vil ikke få lov til å kjøpe og
selge. Åpenbaringen 13,16-17. Så det vi
opplever nå er en forsmak på hvordan
det vil bli i den nære framtiden.

Heldigvis så har Kristen
Informasjonstjeneste et kontonummer i
Danmark, så vi vil bruke det så lenge som
mulig. Dere kan se bank-detaljene på side
7 i dette nyhetsbrevet! Så de som fortsatt
vil støtte vår misjon, kan bruke dette
kontonummeret i Danmark, eller pakke
inn norske penger i en konvolutt og sende
den til oss!

Vi ser også at det nå gradvis blir innført
digital ID i mange land. Dette blir
kanskje det største angrepet på vår
finansielle frihet! Gjennomdigitale
penger kan de kontrollere oss. Da har du
ikke lenger kontroll over dine penger –
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da er det banken som har pengene. De
kan da kontrollere dine bevegelser. I det
digitale ID systemet har de alle
informasjonene om deg på et kort. Derfor
kan de se hvor du kjører med buss,

hvilken forretning du kjøper klær, sko og
mat. Det ser ut for at papirpengene og
myntene blir borte i løpet av 2025, og
etter den tiden har du ikke kontroll over
dine egne penger. Akkurat som de sperrer
vår konto nå, så kan de gjøre det med
deg i den nære framtiden, hvis du ikke er
lydig mot den nye globale linjen. I en
krise kan de – hvis de vil – regulere dine
penger. De kan for eksempel si at NÅ I
DENNE KRISEN trenger vi dine penger,
og du kan f.eks. få utbetalt 100 kroner
hver dag. Under siste verdenskrig hadde
de rasjoneringskort. Så det ser ut for at
historien gjentar seg, med litt forskjellige
metoder. Derfor, bruk dine penger nå til
noe nyttig – eller til misjonen  - før det

Tale- og trykkefriheten
er snart slutt!
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blir for vanskelig. Fri tale og
trykkefrihet, samt finansiell frihet er
snart slutt. World Economic Forum sier
at du kommer ikke til å eie noe, og du
kommer til å bli lykkelig. De vil eie alt,
og du skal bare være avhengig av å låne
fra dem eller å få penger fra dem – og du
vil få nok penger hvis du er lojal til dem.
De vil med andre ord gjøre oss til slaver
under deres globale system. Dette er
kontroll, total global kontroll!

Spørsmålet stilles: Beveger vi oss inn i
en framtid hvor fabrikker vil låne ut sine
produkter – og at dette vil bli den nye
normen? Industri giganter som Philips,
Bosch og Miele, så vel som
bilprodusentene og forhandlerne for
BMW og Ford, har i lengre tid begynt å
leie ut biler i stedet for å selge biler. Hvis
denne trenden fortsetter i 2023 og
framover, så vil du snart ikke eie noe,
men leie – hvis du har penger til det. Da
vil de rike ha fordeler av et slikt system.

Vil du bli lykkelig i et slikt system? Nei,
jeg vil helt sikkert ikke bli lykkelig ved å
leie en tannbørste, underbukse eller sko.
Jeg foretrekker å eie dem. Jeg foretrekker
også å eie en seng (og et soverom), i
stedet for å leie dette. Men alt skal endres,
som en del av prosessen for å få til EN
NY VERDENS ORDEN.

Oppfordringen kommer igjen til deg:
Flytt ut fra byene og få deg et sted ute på
landet, hvor du kan dyrke dine egne
grønnsaker, plante frukttrær og plukke
bær i skogen. Vent ikke lenger, slik som
Lot gjorde. Be til Gud om hjelp til å finne
et egnet sted for deg og din familie! Selg
din eiendom i byen, betal gjelden og kjøp
en eiendom på landet.

UGANDA

God kveld bror Abel. Vi takker Gud for
det som Gud bruker deg til i Sin vingård!
Vi har vært veldig opptatt med misjonen,
og våre hefter har blitt delt ut på
forskjellige plasser. For noen dager siden
hadde vi et evangelisk seminar hvor 21
mennesker ble døpt, og vi delte ut over
1200 hefter både av PROTESTEN ER
IKKE SLUTT og heftet KAMPEN BAK
KULISSENE – begge på Rutooro-språket
(til 7 stammer i Uganda som alle sammen
kan forstå Ruotooro-språket). Vi takker
Gud for alle disse velsignelsene!

For en uke siden ble vi angrepet av
terrorister fra en opprørsgruppe som

Ut på landet!
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heter ADF, og to mennesker i nærheten
ble drept, men soldater fra Uganda-hæren
brøt inn og stoppet opprøret, så nå har vi
normale tilstander igjen, slik at vi kan
fortsette vår misjon på grensen til Kongo.

Vi vil også takke deg for den nyttige
filmen som du har lagt inn på YouTube,
med tittelen Krisen har begynt. En
MEGA-KRISE kommer (også på
engelsk).

TANZANIA

Heftene kom I dag! (Trykket I Polen).
Jeg har allerede startet litt, idet jeg ga et
hefte til sjåføren som kom med heftene,
og de andre som hjalp meg å få disse
10 000 heftene på plass her. Heftene ser
flotte ut. De vil med stor iver bli lest av
mange mennesker. Folk her i Tanzania
er sultne etter kristen letteratur. Folk har

ikke nok penger til sitt livsopphold, og
når de får et slikt hefte som en gave, da
er dette som et økonomisk bidrag til dem,
for de selger det gjerne til andre, og slik
ruller budskapet videre, for et slikt hefte
kan bli solgt flere ganger.

Nye hefter ankommet

Forkynnelse og utdeling av hefter.
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Jeg er SÅ takknemlig for at disse heftene
endelig kom hit, og kvaliteten er veldig
god. Springs of Life i Polen har gjort en
veldig god jobb. Takk for din
tålmodighet!

KENYA

Noen av våre Bibel-arbeidere har nå
adgang til fengsler i Kenya. For en uke
siden besøkte de et fengsel i nærheten
der hvor de bor. De fikk anledning til
å vitne for fangene, men da måtte de
også gi såpe og dopapir til alle fangene.
Alle fangene fikk dette, men våre bibel-
arbeidere ga dem også boken Den
nasjonale søndags loven, av Jan
Marcussen. De fikk også bøkene Veien
til Kristus og Den store Striden. I
tillegg til dette fikk de også heftet
Kampen bak kulissene. Responsen var
fantastisk!

ZAMBIA

Vi er takknemlig for arbeidet som Kristen
Informasjonstjeneste (KIT) har gjort, og
vi er også takknemlige til alle de som
sponser denne aktiviteten (this ministry).
På grunn av at folk har fått disse heftene,
så har det resultert i at mennesker som
sitter i mørke nå har kommet inn i lyset.
I Bibelen leser vi dette fra Daniels bok,
kapittel 12 og vers 3: «De som har ført
de mange til rettferdighet, skal være lik
stjernene for evig og alltid.»

Det medsendte bildet er et eksempel på
et menneske som kom ut fra mørket inn i
lyset fra Guds lampe. Han leste heftet

protesten er ikke over, og denne protesten
er ikke slutt for Guds folk. Vi burde alle
være protestanter som sprer Guds lys inn
i denne mørke verden.

Fra AUSTRALIA

Jeg er takknemlig for å høre at du er
tilbake på to bein etter hoftebruddene,
og at dere er tilbake på gata og deler
ut litteratur. Jeg føler også, slik dere
og Benson gjør, at friheten til å dele ut
slik litteratur som inneholder de 3-
englers budskap fra Åpenbaringen
14,6-12, blir redusert dag for dag, så
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jeg er helt innstilt på å arbeide sammen
med dere og Benson og alle som vil ta
del i denne misjonen.

Jeg er så lei meg for at dere må gå
gjennom disse problemene med banken,
men dette er bare en liten test på det som
ligger foran oss!

Det er en stor velsignelse å se at heftet
Kampen bak kulissene nå blir oversatt til
så mange språk og at disse heftene blir
delt ut. Alle de 1000 heftene som vi
sendte til Etiopia er delt ut, og nesten alt
av det vi sendte til Sri Lanka. Må Herren
velsigne dere, og ta vare på dere selv!

ITALIA

Hei bror Abel & søster Bente, hvordan
går det med deres misjon? Har dere noen
nyheter eller planer for Italia? Etter at vi
har delt ut alle heftene her i Italia, så
fortsetter jeg å sende ut bøker til alle som
spør etter dem. Folk i Sør-Italia spør etter
flere hefter, og i Sicilia fant vi en familie
som forkynner evangeliet. Jeg har nå
sendt dem noen bøker og noen hefter.

Skal vi trykke flere hefter for dere? Vi
vet ikke hva trykkeprisen vil bli i året
2023, men vi har en del papir liggende
på trykkeriet, som kan brukes nå. (Vårt
svar: den 29. desember sendte vi litt over
33 000 kroner, slik at de kan trykke
10 000 nye hefter av Kampen bak
kulissene på italiensk).

De skriver videre: Vi holder på å
oversette et hefte fra deres internettside
til rumensk og italiensk. Men vi håper at
penger kommer inn slik at vi kan trykke
flere bøker av Den Store Strid på
italiensk.

Må Gud velsigne dere og den misjonen
som dere driver!

TYSKLAND

De 15 000 heftene Kampen bak kulissene
er nå delt ut. Vi planeleger nå å trykke
flere hefter her i Tyskland hos Benjamin
Bondar. Vet du om det er noen andre tysk-
språklige land, slike som Østerrike og
Sveits som har delt ut sine hefter og som
kan trykke mer sammen med oss?

NORGE

Vi har vært I Oslo og delt ut bøkene
Slektenes håp, (en bok om Jesu liv, som
de fleste av dere har fått), samt boken
Veien til Kristus (som dere også har fått).
Vi har delt ut hefter og bøker i denne byen
i mange år, men vi har aldri tidligere
opplevd at folk har vært så villige til å ta
imot denne litteraturen. Nå kunne vi to
dele ut 100 bøker i løpet av 1 og en ½
time, og det har vi aldri kunnet gjøre
tidligere. Det er mye vanskeligere å dele
ut kristen litteratur i Norge sammenlignet
med Afrika, men kanskje er det krigen i
Ukraina som gjør folk usikre, og derfor
søker de Gud mer enn tidligere?
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I de siste årene har vi delt ut i storbyene
før jul, da er folk mer villige til å ta imot
en gave, og vi benytter oss av den
situasjonen. Disse to bøkene handler om
frelsen i Jesus Kristus, og det er de beste
bøkene vi kan gi ut til folk. Så vi takker

Gud for denne fine erfaringen.
Samtidig har vi besøkt Erich,
husker dere ham, han som har
vært narkoman i over 20 år. En
buss hadde kjørt over venstre
beinet hans, og han fikk 16
brudd i leggbeinet, og han har
vært på sykehus i lengre tid.
Han fikk også begge bøkene
som en gave, og var veldig glad
for det. La oss be for Erich!
Han er på bedringens vei med beinet og
nå vil han også ut av narkotikaproblemet.
Det blir litt av en kamp, men vi har gjort
et intervju med ham, som ligger inne på
nettet under tittelen: På vei ut av
rusproblemet.

Hvis du vil hjelpe oss videre i vår misjon,
så har banken i Norge lukket ned
Kristen Informasjonstjeneste kontoen,
så nå har vi bare en konto igjen for
Kristen Informasjonstjeneste, og det er
banken i Danmark. Derfor kan støtte til

videre misjon sendes til:

Nykredit, Kalvebod
Brygge 1-3, 1780
København V. Danmark

Kontoen står på Kristen
Informasjonstjeneste,
Vestrumsbygda 26, 2879
Odnes, Norge.

Godt Nytt År 2023, og takk for all god
støtte i 2022, fra oss to,

Abel & Bente Struksnes, KIT, Norge

www.endtime.net

Utdeling i Oslo

Pakker bøker for utdeling



Ut til landsbyene med hefter!


